
Stránka 1 z 3 
 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o provádění servisní činnosti centrálního řídicího 
systému TRONIC 2000 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ze dne 17.12.2014, ve znění dodatku č. 1 
ze dne 5. 12. 2016 (dále jen „Smlouva“) 

 
Číslo Smlouvy v registru smluv:  125-003-00 (SML/8200/0175/14) 
 
Smluvní strany: 
 

1. Západočeská univerzita v Plzni  
 Sídlo:   Univerzitní 8, 30100 Plzeň, 

IČ:   49777513 
DIČ:   CZ49777513 
Zastoupená:  Mgr. Marta Kollerová, kvestorka 
ID datové schránky:  zqfj9hj 
Zřízena zákonem č. 314/1991 Sb. 
 
(dále jen „Objednatel“ či „objednatel“) 

 

2. TRONIC CONTROL, s.r.o.  
Sídlo:   Dělnická 191/27, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČO:   64943909  
DIČ:   CZ64943909 
Zastoupený:  Ing. Vítem Mrázem, jednatelem 
Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeného u Městského soudu v Praze, sp.zn.: C 42576 

 
(dále jen „Zhotovitel“ či „zhotovitel“) 

 
 
I. Změna Smlouvy 

1.1. Znění čl. 2.1 Smlouvy se tímto dodatkem č. 2 mění následovně:  

2.1 - Objednatel bude platit měsíčně paušální poplatek ve výši 22.150 Kč bez DPH. V případě 
změny rozsahu předmětu plnění této smlouvy (dle bodu 1.2. této smlouvy) a inflace je zhotovitel 
povinen do 30. 10. daného roku zaslat návrh změny ceny paušálního poplatku. Tato změna může 
být odsouhlasena pouze formou písemného dodatku k této smlouvě. 

1.2. Znění čl. 1.5 Smlouvy se tímto dodatkem č. 2 mění následovně: 

1.5 – Zhotovitel se zavazuje vést a udržovat na vlastní náklady sklad náhradních komponentů 
systémů TRONIC a zabránit tak možné neopravitelnosti systému po HW stránce, a to i v případě 
ukončení této smlouvy, nejméně však po dobu 12 let od ukončení výroby daných 
komponentů systémů TRONIC. Zhotovitel na tuto skutečnost upozorňuje v zápisu 
z profylaktické prohlídky. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li k porušení této povinnosti, 
je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 30 % z hodnoty chybějícího 
náhradního dílu, přičemž zaplacení této smluvní pokuty je objednatel oprávněn požadovat 
opakovaně, a to vždy za každý takto chybějící a objednatelem požadovaný náhradní díl 
zvlášť. Zhotovitel také nese odpovědnost za veškeré škody či jiné újmy, které Objednateli 
v důsledku nedodržení povinnosti Zhotovitele stanovené v tomto článku vzniknou. 

 

 



Stránka 2 z 3 
 

1.3. Znění čl. 1.8 Smlouvy se tímto dodatkem č. 2 mění následovně: 

1.8.1 – Zhotovitel bude poskytovat objednateli poradenské služby týkající se pravidelné a běžné 
údržby, zacházení s programovým vybavením a řídícími stanicemi a rady za účelem rychlého 
uvedení řídícího systému do funkčního stavu v případě poruchy. Zhotovitel je v rámci těchto 
poradenských služeb povinen dále spolupracovat s objednatelem a poskytovat mu veškerou 
potřebnou součinnost při pořizování nových zařízení, komponentů, služeb, provádění 
oprav, úprav či jakýchkoli jiných činností objednatele souvisejících s údržbou/zajištěním 
bezproblémového chodu ostatních zařízení v majetku objednatele, které mají přímý vliv na 
správné fungování centrálního řídícího systému TRONIC. Za tím účelem je zhotovitel vždy 
povinen posoudit a zhodnotit veškerá nově pořizovaná zařízení či plánované činnosti 
objednatele (které mohou mít přímý vliv na správné fungování centrálního řídícího systému 
TRONIC) tak, aby tyto změny a činnosti objednatele byly vždy prováděny efektivně, 
hospodárně a neměly jakýkoli vliv na správné fungování centrálního řídícího systému. Při 
porušení této povinnosti má objednatel právo požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 10 000 Kč za každé neposkytnutí součinnosti, čímž není dotčena náhrada 
případné újmy způsobené objednateli.  

 
1.8.2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, na kterého se vztahuje 
působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. S ohledem na to, že objednatel může některé veřejné zakázky zadávat jako 
zakázky obsahující mj. i dodávku části zařízení TRONIC či dodávku specifického zařízení 
kompatibilního se systémem TRONIC, kterou bude dle veřejné zakázky provádět třetí 
osoba (vítězný dodavatel veřejné zakázky),se zhotovitel zavazuje, že bude-li nutné 
k jakékoliv takové zakázce vyhlašované objednatelem(a předem zhotoviteli písemně 
oznámené ze strany objednatele)třetím osobám (účastníkům zadávacího/poptávkového 
řízení) v takové zakázce poskytovat případnou cenovou nabídku, bude všem třetím osobám 
(účastníkům zadávacího/poptávkového řízení) poskytovat cenové nabídky takovým 
způsobem, aby byly dodrženy veškeré zásady zadávání veřejných zakázek. V rámci 
vzájemné spolupráce a dosažení účelu této Smlouvy se Zhotovitel dále zavazuje poskytnout 
např. nutné konzultace či podklady nezbytné k vyhlášení těchto zakázek. Za každé 
nedodržení povinnosti uvedené v tomto odstavci se zavazuje zhotovitel uhradit smluvní 
pokutu ve výši 100000 Kč, čímž není dotčena náhrada případné újmy způsobené 
objednateli.  

 
II. Závěrečná ustanovení 

2.1. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dne 
1. 1. 2021 nebo dnem uveřejnění v registru smluv, pokud bude uveřejněn po 1. 1. 2021. 

2.2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. 

2.3. Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní stranou a nabývá účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 

2.4. Nebude-li tento dodatek č. 2 zveřejněn v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem 
nejpozději do jednoho měsíce po jeho uzavření, je Zhotovitel povinen tento dodatek č. 2uveřejnit 
v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření. 

2.5. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v listinné podobě v počtu tří (3) stejnopisů s platností originálu, 
z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží Objednatel a jedno (1) Zhotovitel. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Soupis systémů TRONIC na objektech ZČU 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 
 

 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
Dne:        Dne:  
 
 
 
__________________________    __________________________ 
Západočeská univerzita v Plzni    TRONIC CONTROL, s.r.o.  
Mgr. Marta Kollerová      Ing. Vít Mráz 
Kvestor        Jednatel 



Soupis systémů TRONIC 2000 na objektech ZČU Stav k 12/2020

ID stanice Adresa Komunikace Jméno programu Celý název stanice Typ stanice Stav výroby

VSFEL00021 21 MDB psc Výměníková stanice FEL ZČU Plzeň T2008D Výroba ukončena 2008

SSFEL00022 22 MDB ss01 Směšovací stanice FEL ZČU Plzeň EU, EP T2008E Výroba ukončena 2012

SSFEL00023 23 MDB ss04 Směšovací stanice FEL ZČU Plzeň EK T2008E Výroba ukončena 2012

SSFEL00024 24 MDB ss05 Směšovací stanice FEL ZČU Plzeň EL T2008E Výroba ukončena 2012

VZTFEL0025 25 MDB vzt VZT jednotky FEL ZČU Plzeň EP T2008D Výroba ukončena 2008

VSMENZA032 32 MDB men_ra01 Výměníková stanice Menza ZČU Plzeň T2008D Výroba ukončena 2008

VZTMENZA33 33 MDB men_ra02 VZT1, VZT10, VZT11 Menza ZČU Plzeň T2008D Výroba ukončena 2008

VZTMENZA34 34 MDB men_ra03 VZT2, VZT9, VZT18, chlazení Menza ZČU Plzeň T2008D Výroba ukončena 2008

VS00000017 81 ETH vs_ra01a Výměníková stanice ZČU Plzeň T2032CX Stále ve výrobě

VSCHLAZ017 17 MDB KOMPRES Chlazení Kompresory T2032EX Stále ve výrobě

VSCHLAZ018 18 ETH KOMPCHJ Výměníková stanice ZČU Plzeň - chlazení T2032CX Stále ve výrobě

PSPIZZER35 35 MDB zcupizz2 Pizzeria ZČU T2008E Výroba ukončena 2012

VSCHLAZ019 19 MDB chl_fel Čerpadla chlazení FEL T2032CX Stále ve výrobě

CARRIER 20 MDB carrier Chladicí stroj Carrier na VS FS T2032CX Stále ve výrobě

CARRIER1 26 MDB carrier1 Chladicí stroj Carrier na VS FEL T2032CX Stále ve výrobě

CHLCERP001 192 MDB chl_cerp Oběhová čerpadla chlazení T2008E Výroba ukončena 2012

VZTZCU0001 48 MDB vztzcu01 VZT Katedrový objekt T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0004 49 MDB vztzcu04 VZT Laboratorní objekt T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0008 50 MDB vztzcu08 VZT Posluchárna 108 T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0009 51 MDB vztzcu09 VZT Posluchárna 101 T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0010 52 MDB vztzcu10 VZT Posluchárna 104 T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0012 54 MDB vztzcu12 VZT Posluchárna suterén T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0016 56 MDB vztzcu16 VZT Zasedací místnost 2NP T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0020 59 MDB vztzcu20 VZT Tělovýchova T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCU0021 60 MDB vztzcu21 VZT Kryt CO T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCUT001 61 MDB vztzcut1 VZT Seminární místnosti T2032CX Stále ve výrobě



VZTZCUT002 62 MDB vztzcut2 VZT Knihovna T2032CX Stále ve výrobě

VZTZCUT004 63 MDB vztzcut4 VZT Rektorát T2032CX Stále ve výrobě

VZTMENZA38 38 MDB PR_MENZA VZT Menza přístavba T2032EX Stále ve výrobě

UF124 15 ETH VZTUF124 VZT UF124 T2032CX Stále ve výrobě

VZT11 16 ETH VZT11 VZT TV studio T2032EX Stále ve výrobě

VZTINFOCEN 17 MDB icentrum VZT Infocentrum T2032CX Stále ve výrobě

VZTKNIHOVN 17 MDB knihovna VZT Knihovna T2032CX Stále ve výrobě

SS00000017 17 MDB SM_LABSM Směšovací stanice Laboratoře T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000020 20 MDB SM_LABOR Směšovací stanice Laboratoře H T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000023 23 MDB SM_KATED Směšovací stanice Katedry T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000026 26 MDB SM_UCEB Směšovací stanice Učebny T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000029 29 MDB SM_POSL Směšovací stanice Posluchárny T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000036 36 MDB SM_TELOV Směšovací stanice Tělovýchova T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000039 39 MDB SM_REKT Směšovací stanice Rektorát T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000042 42 MDB SM_FYZ Směšovací stanice Fyzika T2008E Výroba ukončena 2012

SS00000043 43 MDB SM_INFO Směšovací stanice Infocentrum T2008E Výroba ukončena 2012

SSKNIH0044 44 MDB SM_KNIH Směšovací stanice Knihovna T2008E Výroba ukončena 2012

KOT0000052 52 COM kotmac13 Kotelna Hradební 22 T2008D Výroba ukončena 2008

KOT0000042 42 COM kotmac16 Kotelna Bolevecká 32 T2008S Výroba ukončena 2003

PSKASARN38 38 MDB kasarna Předávací stanice kasárna - Klatovská 200 T2008E Výroba ukončena 2012

BOR53_PS1 45 ETH BOR53_S1 VS Borská 53 A1 T2032CX Stále ve výrobě

BOR53_PS2 46 ETH BOR53_S2 VS Borská 53 A2 T2032CX Stále ve výrobě

BOR53_PS3 47 ETH BOR53_S3 VS Borská 53 A3 T2032CX Stále ve výrobě

PS00000044 44 COM bor_a1 Předávací stanice Borská A1 T2008E Výroba ukončena 2012

PS00000045 45 MDB bor_a2 Předávací stanice Borská A2 T2008E Výroba ukončena 2012

PS00000046 46 COM bor_a3 Předávací stanice Borská A3 T2008E Výroba ukončena 2012

VSBORSKA53 43 ETH VS_BOR53 Výměníková stanice Borská 53 Byty T2032CX Stále ve výrobě



KOTVSSP16 33 ETH kt_sp16 Kotelna  a VS Sady Pětatřicátníku 16 T2032CX Stále ve výrobě

KOTVSSP14 34 ETH kt_sp14 Kotelna  a VS Sady Pětatřicátníku 14 T2032CX Stále ve výrobě

KOTVSSED15 35 ETH kt_sed15 Kotelna  a VS Sedláčkova 15 T2032CX Stále ve výrobě

KOTVSSED19 36 ETH kt_sed19 Kotelna  a VS Sedláčkova 19 T2032CX Stále ve výrobě

KOTVSSED31 38 ETH kt_sed31 Kotelna  a VS Sedláčkova 31 T2032CX Stále ve výrobě

VSRIEGR 53 ETH kt_riegr Kotelna a  VS Riegrova T2032CX Stále ve výrobě

KOTKOLL 116 ETH kt_koll Kotelna Kollárova 19 T2032CX Stále ve výrobě

KOTHUS 17 ETH kt_hus Kotelna Husova 11 T2032CX Stále ve výrobě

VSSEDLAIC 39 ETH MR_KPS VS AIC Sedláčkova 19 T2032CX Stále ve výrobě

VZTSEDLAIC 40 ETH MR_V12 VZT AIC Sedláčkova 19 T2032CX Stále ve výrobě

KOT0000060 60 COM vskoll19 VS Kollárova 19 T2008E Výroba ukončena 2012

KOT0000061 61 COM vsmach14 VS Máchova 14 T2008E Výroba ukončena 2012

KOT0000062 62 COM vsmach16 VS Máchova 16 T2008E Výroba ukončena 2012

VSBAAROVA 44 ETH VS_BAAR Výměníková stanice Baarova 36 T2032EX Stále ve výrobě

VSKLATOV51 50 ETH VS_KL51 Výměníková stanice Klatovská 51 T2032CX Stále ve výrobě

VZT_SEDL13 42 ETH VZT_S13 VZT jednotka Sedláčkova 13 T2032EX Stále ve výrobě

KTVELPK042 41 ETH kt_vel_p Veleslavínova 42 Požární klapky T2032CX Stále ve výrobě

VSJUNGM1 52 ETH vs_jung1 VS Jungmannova 1 T2032CX Stále ve výrobě

VSVELESL42 51 ETH vs_vel42 VS Veleslavínova 42 T2032CX Stále ve výrobě

VSMACH20 55 ETH vs_ma20 VS Máchova 20 T2032CX Stále ve výrobě

VSSEDLAK38 37 ETH vs_sed38 VS Sedláčkova 38 T2032CX Stále ve výrobě

KOTNECTINY 54 ETH kt_nect Kotelna Nečtiny T2032CX Stále ve výrobě

RIPO000002 19 MDB ripo_rm2 RIPO_RM2 T2008E Výroba ukončena 2012

RIPO000003 36 MDB ripo_rm3 RIPO_RM3 T2008E Výroba ukončena 2012

RIPO000004 20 MDB RIPORM2 RIPORM2 T2008E Výroba ukončena 2012

RIPO000005 37 MDB RIPORM3 RIPORM3 T2008E Výroba ukončena 2012

RIPO000011 26 MDB RIPO_VS1 VS RIPO T2008E Výroba ukončena 2012

RIPO000012 27 ETH RIPO_VZ1 RIPO VZT2,3 T2032CX Stále ve výrobě

RIPO000013 28 ETH RIPO_VZ2 RIPO VZT1, TUV T2032CX Stále ve výrobě



RIPO2 83 ETH RIPO2 RIPO - Clivet a UPS T2032EX Stále ve výrobě

RTI0000001 21 ETH RTI_VYM RTI_VYM T2032CX Stále ve výrobě

RTI0000002 22 ETH RTI_CHL RTI_CHL T2032CX Stále ve výrobě

RTI0000003 23 ETH RTI_VZT RTI_VZT T2032CX Stále ve výrobě

UUD0000001 11 ETH UUD_RM1 UUD Výměníková stanice T2032CX Stále ve výrobě

UUD0000002 12 ETH UUD_RM2 UUD Chlazení T2032CX Stále ve výrobě

UUD0000003 13 ETH UUD_RM3 UUD VZT 2,3,4 T2032CX Stále ve výrobě

UUD0000004 14 ETH UUD_RM4 UUD VZT 1,5,6 T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000001 61 ETH NTIS_RA1 NTIS RA1 - VZT T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000002 62 ETH NTIS_RA2 NTIS RA2 - VZT T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000003 63 ETH NTIS_RB1 NTIS RB1 - VZT T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000004 64 ETH NTIS_RB2 NTIS RB2 - VZT T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000005 65 ETH NTIS_RC NTIS RC - VZT T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000006 66 ETH NTIS_RD1 NTIS RD1 - VS T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000007 67 ETH NTIS_RD2 NTIS RD2 - Garáže T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000008 68 ETH NTIS_RD3 NTIS RD3 - Garáže T2032CX Stále ve výrobě

NTIS000009 69 ETH NTIS_RM NTIS RM - Chlazení T2032CX Stále ve výrobě

RICE000001 70 ETH RICE_VS RICE Výměníková stanice T2032CX Stále ve výrobě

RICE000005 75 ETH RM5_CHL RICE Chlazení T2032CX Stále ve výrobě

RICE000006 76 ETH RM6_VZT RICE VZT RM6 T2032CX Stále ve výrobě

RICE000007 77 ETH RM7_VZT RICE VZT RM7 T2032CX Stále ve výrobě

RICE000008 78 ETH RM8_VZT RICE VZT RM8 T2032CX Stále ve výrobě

RICE000009 79 ETH RM9_CO RICE RM9 T2032CX Stále ve výrobě

BOLEVECKA 18 MDB boleveck Monitoring odběru elektřiny Bolevecká T2008E Neprovozováno

MENZA 16 MDB menza Monitoring energií menza T2008E Neprovozováno

ZÈU 17 MDB zcu Monitoring odběru elektřiny T2008E Neprovozováno



CESNET 16 MDB CESNET Serverovna UL011 T2008E Výroba ukončena 2012

DEKANAT 82 ETH DEKANAT Chlazení 9 místností děkanátu FS T2032EX Stále ve výrobě

IRC regulátory

Objekty ZČU 666 ks T2008F Výroba ukončena 2014

Objekty ZČU 54  ks T2032FX Stále ve výrobě


